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
pièces, 10 chambres, 7 sdb Piscine chauffée 
CLASSE ENERGIE : E Réf CHA-NEL

Me M. BOULNOIS-DERIEN
06 99 04 10 21

vincent.derien.04024@notaires.fr

CHATEAU ARNOUX ST AUBAN
� 230 560 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 10 560 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Spacieuse maison de 198 m2 sur 2 niveaux 
composée au rdc un salon, une chambre 
et salle d’eau, une grande pièce avec 
coin cuisine et séjour donnant sur cuisine 
d’été. A l’étage double séjour, cuisine, 2 
chambres sdb et wc séparé. Stationnement 
cave en sous sol. CLASSE ENERGIE : E 
Réf 10174/957

SELARL PROJURIS - Mes Geneviève  
THIBERS-SANTORO et Michaël SANTORO

06 32 64 92 77
negociation.04018@notaires.fr

Sélection 
D’ANNONCES IMMOBILIÈRES

ORAISON
582 000 € (honoraires charge vendeur)
Rare, belle situation pour cette superbe propriété! 
Proche centre ville, confortable villa 5 pièces 
172 m2 habitables avec 2 studios indépendants 
sur 3115 m2 de jardin clos offrant jolie vue déga-
gée. Les volumes sont généreux, hall d’entrée, 
séjour avec cheminée de plus de 50m2 donnant 
sur grande terrasse et véranda, wc, cuisine indé-
pendante, cellier buanderie, deux chambres 
dont l’une avec salle d’eau et wc. A l’étage, deux 
chambres, wc, salle de bains, balcon. Studios de 
28 m2 habitables chacun, piscine. Sous sol total 
avec diverses annexes (garage, cave, atelier, salle 
de jeu, bureau, sauna...). Deux petits garages à 
l’entrée de la propriété, cabanon de jardin, forage 
pour arrosage. CLASSE ENERGIE : C - CLASSE 
CLIMAT : A Réf 004/1455

SCP BONNAFOUX, DEGIOANNI et LEON
06 76 42 14 35

simon.estubier.04004@notaires.fr
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DIGNE LES BAINS� 105 500 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 5 500 € 
soit 5,50 % charge acquéreur
Un appartement de type 4 à rafraichir centre 
de DIGNE les BAINS :un hall, une salle à 
manger, une cuisine, trois chambres, un 
couloir avec placard, une salle de bain et 
un wc une cave de 15 m2 . Copropriété de 
8 lots, 480 € de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : G Réf DESV

SCP CAZERES et PUGIBET-PROIETTI
06 86 87 41 90

etude.cazeres.04007@notaires.fr

GREOUX LES BAINS� 278 200 € 
265 000 € +  honoraires de négociation : 13 200 € 
soit 4,98 % charge acquéreur
Proche centre ville, jolie villa d’env 91 
m2 comprenant: entrée, wc, salon-séjour 
ouvrant sur terrasse, cuisine, dégagement 
sur demi-niveau desservant une sde et 3 ch. 
Terrain clos et arboré d’env 684 m2 av un grd 
garage en ss-sol. CLASSE ENERGIE : D 
Réf 025/1758

SCP SACCOCCIO, CASANOVA-TIRAND, 
BONDIL et MAZAN

06 81 04 34 53
office.saccoccio-tirand-bondil-mazan@notaires.fr

LA BRILLANNE� 252 200 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 12 200 € 
soit 5,08 % charge acquéreur
Villa 68 m2, lumineuse, quartier calme, vue 
dégagée. Au rdc d’un grd garage. Au 1er 
: entrée, cuisine donnant sur balcon, wc, 
sde et 2 ch. Terrain clos et arboré, 636 m2 
av bassin et canal. Possibilité de créer un 
appart dans le garage. CLASSE ENERGIE : 
G - CLASSE CLIMAT : E Réf 025/1774

SCP SACCOCCIO, CASANOVA-TIRAND, 
BONDIL et MAZAN

06 81 04 34 53
office.saccoccio-tirand-bondil-mazan@notaires.fr

GREOUX LES BAINS� 367 500 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 17 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison 120 m2 comprenant: séjour-salon av 
cuisine ouverte ouvrant sur terrasse, 1 ch, 
sdb, wc, bureau et buanderie. A l’étage: 3 
ch, sde et wc. Terrain 316 m2, clos et joliment 
arboré de style exotique av garage, arrosage 
auto et cuisine d’été. CLASSE ENERGIE : E 
Réf 025/1768

SCP SACCOCCIO, CASANOVA-TIRAND, 
BONDIL et MAZAN

06 81 04 34 53
office.saccoccio-tirand-bondil-mazan@notaires.fr

FORCALQUIER
870 000 € (honoraires charge vendeur)
Superbe situation pour cette propriété de carac-
tère offrant calme et vue dégagée proche 
FORCALQUIER. Sur 8298 m2 de terrain, maison 
en pierre, 277 m2 habitables , 6 pièces compre-
nant : cuisine, salle à manger, salons avec coins 
feu, buanderie, 5 chambres, 3 salles d’eau, une 
salle de bains. Cour, borie, piscine à débordement 
avec vue magnifique. Coup de coeur! CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F Réf 004/1462

SCP BONNAFOUX, DEGIOANNI et LEON
06 76 42 14 35

simon.estubier.04004@notaires.fr

LA BRILLANNE
546 000 € (honoraires charge vendeur)
Sur prés de 3ha avec piscine, superbe propriété 
en pierre de 240 m2 sur deux niveaux. En rez de 
jardin : entrée, cuisine-repas, grand salon avec 
cheminée, chambre avec salle d’eau. A l’étage, 
deuxième cuisine, salon avec conduit fumé, 
4 chambres, dont l’une avec salle d’eau, salle 
d’eau. Possibilité d’avoir deux logements (T3 en 
rez de jardin et T4 à l’étage). Garage. CLASSE 
ENERGIE : D Réf 004/1437

SCP BONNAFOUX, DEGIOANNI et LEON
06 76 42 14 35

simon.estubier.04004@notaires.fr
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MANOSQUE� 1 125 800 € 
1 080 000 € +  honoraires de négociation : 45 800 € 
soit 4,24 % charge acquéreur
Maison d’archi 277 m2 offrant des prestations 
de qualités + Studio attenant +ss-sol 240 m2 
à usage de rangement. Terrain 3 320 m2 
av garage, atelier, cabanon, abris voitures, 
jacuzzi, piscine chauffée et couverte, forage, 
panneaux photovoltaïques... CLASSE 
ENERGIE : A Réf 025/1734

SCP SACCOCCIO, CASANOVA-TIRAND, 
BONDIL et MAZAN

06 81 04 34 53
office.saccoccio-tirand-bondil-mazan@notaires.fr

MONTCLAR� 416 000 € 
400 000 € +  honoraires de négociation : 16 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
RISOLET - Une maison sur 3 niveaux , ter-
rain de 8370 m2 . Vue dégagée et exposition 
Sud /Ouest. Un grand garage , deux caves 
, un accès intérieur au 1er , une pièce . une 
grande pièce de vie avec cuisine ouverte et 
cheminée , un cellier/ buanderi... CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : C Réf MIC

SCP CAZERES et PUGIBET-PROIETTI
06 86 87 41 90

etude.cazeres.04007@notaires.fr

MANOSQUE� 486 200 € 
465 000 € +  honoraires de négociation : 21 200 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
Maison, quartier calme et proche centre-
ville, composée au rdc: entrée, buanderie- 
chaufferie, wc, sde av wc, 2 ch, séjour av 
coin cuisine. Au 1er : séjour-salon, véranda, 
balcon, cuisine, sdb, WC et 3 ch dt 1 av 
sde. Terrain 824 m2 av garage, abri jardin. 
CLASSE ENERGIE : E Réf 025/1763

SCP SACCOCCIO, CASANOVA-TIRAND, 
BONDIL et MAZAN

06 81 04 34 53
office.saccoccio-tirand-bondil-mazan@notaires.fr

LE CASTELLET
65 000 € (honoraires charge vendeur)
Proche ORAISON dans joli village. Maison de vil-
lage à rénover entièrement élevée de deux étages 
sur rez de chaussée. 3 pièces, cuisine repas, salle 
d’eau avec wc. A l’étage une chambre de 15 m2, 
au 2e étage seconde chambre de 16m2. Parcelle 
de terrain 230 m2 non attenante idéale pour 
jardin, située à 5 minutes de la maison. CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : C Réf 004/1453

SCP BONNAFOUX, DEGIOANNI et LEON
06 76 42 14 35

simon.estubier.04004@notaires.fr

ORAISON
296 800 € (honoraires charge vendeur)
Proche centre. Maison individuelle de 138m2 sur 2 
niveaux à rénover et 477 m2 de jardin. Idéal profes-
sion libérale ou 2 appartements. En rez de jardin 
grand garage, coin buanderie, accès cave, appar-
tement 2 pièces de 48 m2. A l’étage, appartement 
4 pièces de 85 m2. Les deux niveaux peuvent com-
muniquer comme être indépendants. CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : C Réf 004/1465

SCP BONNAFOUX, DEGIOANNI et LEON
06 76 42 14 35

simon.estubier.04004@notaires.fr

       
Le notaire est un professionnel 
du droit immobilier

Plus d’informations  sur www.immonot.com

Il est, à ce titre, un intermédiaire de choix 
entre les vendeurs et les acquéreurs

MANOSQUE� 366 600 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 16 600 € 
soit 4,74 % charge acquéreur
Villa 145 m2, vue dégagée, quartier résiden-
tiel entrée, salon, cuisine, sdb av wc, 2 ch et 
un studio. Au 1er : salon, loggia, cuisine, 2 ch, 
une lingerie-wc, sdb av WC et 2 ch. Ss-sol: 
cave. Terrain 1091 m2, garage, abri voiture 
et canal. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : B Réf 025/1771

SCP SACCOCCIO, CASANOVA-TIRAND, 
BONDIL et MAZAN

06 81 04 34 53
office.saccoccio-tirand-bondil-mazan@notaires.fr

 12



ORAISON
265 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison mitoyenne de plain pied 4 pièces 91 
m2 habitables sur 866 m2 de jardin clos et 
arboré. Entrée, séjour avec cheminée, cui-
sine, 3 chambres, salle d’eau, wc. Garage, 
chaufferie (fuel), atelier. CLASSE ENERGIE 
: D - CLASSE CLIMAT : D Réf 004/1461

SCP BONNAFOUX, DEGIOANNI et LEON
06 76 42 14 35

simon.estubier.04004@notaires.fr

MONTPEZAT� 231 400 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 11 400 € 
soit 5,18 % charge acquéreur
Maison 73 m2 offrant magnifique vue sur le lac, 
au rdc : cuisine et séjour. Demi-niveau: cou-
loir, sde, wc et 2 ch. Combles aménageable 
au-dessus. Cave en ss-sol. Terrain 187 m2, 
place de pkg couverte privée. Copropriété de 
19 lots, 700 € de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : D Réf 025/1716

SCP SACCOCCIO, CASANOVA-TIRAND, 
BONDIL et MAZAN

06 81 04 34 53
office.saccoccio-tirand-bondil-mazan@notaires.fr

REILLANNE� 226 200 € 
215 000 € +  honoraires de négociation : 11 200 € 
soit 5,21 % charge acquéreur
Maison 103,53 m2 av vue dégagée, com-
prenant: entrée, wc, cuisine, séjour-salon 
donnant sur terrasse, et terrasse couverte 
ayant un accès direct au garage. A l’étage: 
4 ch dt 1 av dressing et sde av wc. Cave en 
ss-sol. Terrain clos d’env 269 m2. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Réf 025/1764

SCP SACCOCCIO, CASANOVA-TIRAND, 
BONDIL et MAZAN

06 81 04 34 53
office.saccoccio-tirand-bondil-mazan@notaires.fr

REVEST DU BION
750 000 € (honoraires charge vendeur)
A qulelques kilomètres de Banon, à vendre 
maison de Maître de 370 m2 sur un hectare 
avec piscine. Trois habitations indépen-
dantes de 140, 150 et 80 m2 11 pièces, 7 
chambres CLASSE ENERGIE : DPE vierge. 
Réf REV-ARG

Me M. BOULNOIS-DERIEN
06 99 04 10 21

vincent.derien.04024@notaires.fr

RIEZ� 177 320 € 
168 000 € +  honoraires de négociation : 9 320 € 
soit 5,55 % charge acquéreur
Maison de village d’env 121 m2, au rdc: un 
grand garage, une cave et une cave voûtée. 
A 1er : T2 av balcon, entrée, salon, 1 ch, sde 
av WC et cuisine av cellier. Au 2e : T3 av 
balcon, entrée, salon, cuisine, sde av wc et 
2 ch. Actuellement libre. CLASSE ENERGIE 
: F Réf 025/1743

SCP SACCOCCIO, CASANOVA-TIRAND, 
BONDIL et MAZAN

06 81 04 34 53
office.saccoccio-tirand-bondil-mazan@notaires.fr

ORAISON
299 500 € (honoraires charge vendeur)
Rare en centre ville! Maison de ville avec grand 
garage et jardin. En rez de chaussée, garage de plus 
de 60m2, atelier, remise pour rangements, entrée. A 
l’étage, cuisine et séjour avec pierres apparentes 
donnant sur véranda et jardin. Deux chambres, salle 
d’eau, wc. Au deuxième étage, deux chambres, 
salle d’eau, wc, un bureau. CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : E Réf 004/1464

SCP BONNAFOUX, DEGIOANNI et LEON
06 76 42 14 35

simon.estubier.04004@notaires.fr

CHATEAUNEUF VAL ST DONAT
314 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison de village 5 pièces 189m2 habitables avec 
738 m2 de jardin clos et arboré, garage, terrasse 
offrant superbe vue dégagée sur la campagne. 
La maison comprend donc au premier étage : 
hall entrée, séjour de 45m2, salon de 27 m2, cui-
sine aménagée, toilette. Au second étage, grand 
palier, 4 chambres avec placards , salle de bains 
avec douche, baignoire et toilette. Poele à granulé, 
pierres apparentes, grands volumes, bonne expo-
sition. CLASSE ENERGIE : D Réf 004/1450

SCP BONNAFOUX, DEGIOANNI et LEON
06 76 42 14 35

simon.estubier.04004@notaires.fr
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ST JURS� 569 400 € 
545 000 € +  honoraires de négociation : 24 400 € 
soit 4,48 % charge acquéreur
Magnifique propriété située au coeur des 
lavandes composée: 1-maison 112 m2. 
2-d’une maison 72 m2. Garage 22 m2 atte-
nant av son grenier. 3- garage, pièce de 
rangement, atelier 52 m2, piscine. Terres 
agricoles d’env 1h5. CLASSE ENERGIE : E 
Réf 025/1757

SCP SACCOCCIO, CASANOVA-TIRAND, 
BONDIL et MAZAN

06 81 04 34 53
office.saccoccio-tirand-bondil-mazan@notaires.fr

VOLONNE
120 800 € (honoraires charge vendeur)
Terrain constructible 1036m2 viabilisé offrant 
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